
Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

Приказ

« 24 » января 2024 г. №  / /

Об установлении 
цен на услуги

На основании предоставленных расчетов (приложение №1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость индивидуальных консультаций для

абитуриентов, проходящей с 26 по 28 марта 2023. в мастерских Кузбасского 

художественного колледжа по адресу: Кемерово, пр. Шахтеров, 29:

- в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек за одного 

человека.

-в размере 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек участникам, проходящим

обучение на подготовительных курсах в ГАГТОУ «Кузбасский художественный 

колледж» 2023-2024 учебного года.

Директор Т.В.Нохрина



Государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение

«Кузбасский художественный колледж»

Приказ

« 24 » января 2024 г. № / /

Об установлении 
цен на услуги

На основании предоставленных расчетов (приложение №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость индивидуальных консультаций для 

абитуриентов, проходящей с 26 по 28 марта 2023. в мастерских Кузбасского 

художественного колледжа по адресу: Кемерово, пр. Шахтеров, 29:

- в размере 2500 (две тысячи пятьсот) рублей 00 копеек за одного 

человека.

-в размере 2000 (две тысячи) рублей 00 копеек участникам, проходящим 

обучение на подготовительных курсах в ГАПОУ «Кузбасский художественный 

колледж» 2023-2024 учебного года.

Директор Т.В.Нохрина


